A
SECRETAR OW

REQUERIMENTO N° /(2 /2019

Carlos Barbosa, 28 de agosto de 2019.

Exmo. Sr.
LUCIANO BARONI,
Presidente da  Camara  Municipal de Vereadores,
Carlos Barbosa, RS.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao  Art.  12 do Regimento Interno desta Casa,

requeiro seja submetida A apreciação do Plenário, autorização para licenciar-me do

cargo de Vereador no período de 16 de setembro 2019 (segunda-feira) a 23 de

setembro de 2019 (segunda-feira), retornando As atividades em 24 de setembro de

2019 (terça-feira), tendo em vista a necessidade de tratar de interesses particulares.

Na expectativa do atendimento a esta solicitação, agradeço.

Atenciosamente,

	Page 1